
1 
 

 
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 - tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444- mail: apic83100b@istruzione.it 

pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 
 

L’anno 2025, il giorno 4 del mese di giugno, alle ore 17:30, presso l’Aula sita al piano 2^ del plesso della Scuola Sec. di I 

grado “Ceci”, in via S. Serafino da Montegranaro - si è riunito il Consiglio d’Istituto, a seguito di convocazione (prot. n. 

7279 del 28/05/2025).  

All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] Conti Stefania, Baiocchi Daniela, Nociaro 

Valentina, Corradi Juri, Catalucci Gianluca, Corradetti Ivano, Circolone Rosaria, Procaccini Cecilia; [docenti] Novelli 

Sandra, Diamanti Danilo, Lucidi Roberta, Feroleto Daniela, Albertini Francesco; [ATA] Celani Roberta. 

 
 

DELIBERA N. 
2/25 

Conto consuntivo 2024: approvazione 

 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

ASCOLTATI  gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

VISTO   l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO   il DPR 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTO   il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 

2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 22 e 23;  

VISTI   gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019;  

VISTO   il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2024 predisposto dal Direttore SGA e riportato nell’apposita 

modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa;  

VISTO   il parere di regolarità contabile reso dai Revisori dei Conti reso con verbale n. 3 del 6 maggio 2025 

 

All’unanimità dei presenti con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

15 15 / / 

 
DELIBERA 

 

- di approvare il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2024, così come predisposto dal Direttore SGA e 

riportato nella modulistica ministeriale modelli H, K, J, I, L, M ed N, cui è allegata la relazione illustrativa;  

-  di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione trasparente). 

 
 
 
 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:apic83100b@istruzione.it
mailto:apic83100b@pec.istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/


2 
 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



3 
 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



5 
 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

                          F.to Il segretario      F.to Il Presidente 
                     Prof.ssa Milazzo Lucia     Dott.ssa Conti Stefania                                                         
                             Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi                                                              
                            dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93                                                                                                dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U


